m fuerit cognitum per seutenh uj per domino . Autmoum de CasleRo tuncjudicem Sabaudie inter hommes de Ugina et dois,
eum Johanucm de Aquablau]ca 'humuma Rriançonis quod ipse nec sui lamiliares 1—sent levure sen exiger, pedagium apad L'rian-
çonent] ab homiujbus de Ugina Jones esses cognitum per judiuem Sabaudie de ime pedagii si quod haberet seu] habere dencret
n hominibus de Ugina. Quod non est adbuc c gnitum . El predicta proponit diclus Peronetus] tain n fine u

ssiLdis ville et
hominum de Ugina quai. ipsius Guinda .aicl et alior.m hominum de Ugina . qui] tueront capli et delenti ûm eorumdem pignortbus.
Queomnja processu cause %obis plenius dednraJ basins. 1per ans jade

d,cli r(mnini Ambinrdr va pï erlir(u

officia suceessorew deun¢én(im„on pe(i(iuue,n sou supplica4 .,arm predidrtm . et lite soper ap.,au, rater (sic) a„du ait, et po-

curaloren, predictus nom irubus yuiLu> supra ieg,l une ronlesJ tata . fis;., clan, et perxpecl,s depustl omnibus [rehun, a diclis
par(ébus produr(or un, et u,doyal,s erlen,j cou .,, eus ailrya Nun,has ptrtiuni casa n,drm il Jrhberatim,e habite, super

sis. habit . quoIn, super yredut, .,J rnns,lw in'edtcté don, iii .I whlurdi predecessoris noAri et ei-der' sel aea(es eau dam.
Sedeules pro iribuaal,J yredicti, syndic,, e( prueurature prescn(ibus et sente,lmin ferez postulanlibus . die presenft jaam-
diclis syodé'. et] procvratorr ad audieruhun Biffin iliram seate,liam per nos d,clum jud,cena perendorie ts.,ignatis, tas-
cripti,, dyi ni(iue] prou unrianle., port ;chan procuralu'eo, nnnine atmdicta domini DrRuvonis et per ;Pisan, procuru(orem
ianadiclun, dominum Br-mnjunia] a predicla dwnuaciattone pétition,, seu snpplicatione sedenhaliter ducimus absolvendos
Datant apud Coni(ehcm] con, apposition, siyilü culte Sabaudie . die Joc,s post cainispricium velus . Anna . domini
M CC noita]gesimo prutir).

Pend sur queue de parchemin un vestige de sceau.

(12%). — Nos Humbertus de T 'relfoit judex Sabaudie nutum facimus universis presentes litteras inspecturis quod cum questio seu
controjversia verteetur inter Roudetum de Ji.ntemsiori Castellanum Rriançonis procuatorio nomine domini decani Herifordensis
ex una parte] et Petrum de Sonnay, Vlonetum Vire, Peronetum Escoferii, Guionetuin Escoferii sindicos et proci—tores hominum
Ugine procuratorio -mou, hominum de] Ugina ex alte a . Super ce quod dictas Roudelus dido nomme dicebat et asserebat quod
hommes de Ugina et universitatls Ugine solvere tenebantur] pedagium seu pedagii apud Biiançonem de quibuscumque —colons
seu vecluris et quod existe.t in possessions vel quasi tain ipse quain predecessores sui et ,rat] levandi pedagii per se vel per
alium a predictis de Ugina transeuntibus eum meicaturis s venturis per Iota Briançon s Longo e( longms in,o teupore . quare
pete]bat dictum pedagium sive cectigul a diclis hominibus sibi sohi nomme antedicto et ipsos cogi ad solution— dira pedagii . Ex
adverse predicli procuatores et sindici u esitatis et hominum de Ugina dicebant et proponebant se non teneri solrere pedagii pre-
dicta . dicntes et amérentes quod nunquamsolveruntj apud Rrionçonem pedagium sive vectigal et quod domini lriançonis nullum
pedagium défient habere seu percipere in ipsos sed liber, et abaque cliqua exactions] nec mercaturis vol vecturis consueverunt ire et
redire per locum sive viam iuxto poutem Castri Rriançonis . Tandem dicte parles volentes a diclis discordiis questionibus et rancohis
(séc)ad eoncordiam perveuire se rompra ont in Ilumbertum Bertrand ; Castellanum Turnonis eleclum pro pot te ;)boum de] Ugina
et Petrum Volent 1 electum a parte dugi Boudeti et in nosjudicem piedictum et dominum Nicholaum Ducis procuralorem Sabaudie
amicos —Boules (sic) de media tanquain in anicos arbitres arbitratores et amicabiles compositores . Tali modo . quod dicti arbitri
et arbitrale— possent dicere et aibitrari super dictis ques]tionibus juris crâne servait, vel non servato presenlibus rictus partibus
,el absentibus . citatis vellion citatis . die foi tato vel non fcriato sedenjdo vel stando et qu.eumque loco inscriptis vel sine -ripais.
de jure et per concordiam et obnaisso omni strepitu judicimum ad eorum omnimodam voluntatem] et sicut eidem (sic) emlius vide-
bitur expedire et quidquid dictum fuerit seu arbitratum per ipsos vel maiorem partent ipsorum inter ipsis partes promiserunt] dicte
partes inter se vicissim et sollempniter eipulantibus actendere et observare soli pena viginti quinque librseurn fortium qua pua sit
medietas dommi Comitis et] alla mcdièt.S parti observanti et exigi passif coin elfectu a parte non observante a parte parti sollempni-
ter stipulata et promisse. et nabis jaco dicta judici slipulanti etj recipienti jam dicto nomme dicti domini comitis qua pena totiens
comietatur quotiens contrafactum fuerit et incholuntis quod pionunciatum fuerit exacts ; pénal vel tin comissa vol non comissa
isir) in sua t neat firmitate . que omnia predicte parles prornisetu nt per juramentunn nomme antedicto actendere et observare]
et sub obligati ne omnium bonorum suurum et universilatis prediete . Remariantes exceptioui non facli compromissi et non (acte
promjssionis et juri dicenti quod cumprum]issum non fnat cum juramento et omon juri et consuetudini per quoi contra predicta